ADVOCATEN

Ondergetekende verklaart dat de inhoud van de aan de rechtbank toegezonden papieren versie van dit verslag identiek is aan

de aan de rechtbank verzonden digitale versie.

FAILLISSEMENTSVERSLAG

Wijzigingen in cursief

Gegevens failliet

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator

R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Saldo einde verslagperiode
Bestede uren in verslagperiode
Bestede uren totaal
Toelichting

Boedelrekening

Verslagperiode

1. Inventarisatie
L1 Directie en organisatie

1.2 Winst en verlies
1.3 Balanstotaal
14 Lopende procedures

Nummer: 1 Datum: 23 februari 2016

de besloten vennootschap Bad & Keuken B.V,, tevens
h.o.d.n. “Puur Wonen no%7 en no97”, gevestigd te
(9444 PN) Grolloo, Schoonloérstraat 7, ingeschreven in
het handelsregister onder nummer 59825901.
F18/16/01.

12 januari 2016.

mr. J.M. Pol.

mr. S. Dijkstra.

de verkoop, montage, renovatie en installatie van
keukens, badkamers en aanverwante artikelen.

€ 287.618,00.

0.

nihil.

zie bijgevoegde urenspecificatie.

zie bijgevoegde urenspecificatie.

geen.

NL12ZRABQO0155166859 Bad.Keuken B.V. qq J.M. Pol
F18/16/0001.

12 januari tot en met 23 februari 2016.

enig aandeelhouder en bestuurder van failliet is Jotine
Holding B.V. Van deze vennootschap is de heer W.J.
Oosting enig aandeelhouder en bestuurder.

2014 : /- €2.344,00.

2014 : €90.751,00.

Er is een procedure aangespannen door een crediteur. Deze procedure is ex. artikel 29 Fw van
rechtswege geschorst. Verder is er een procedure geweest tegen een personeelslid welke door de
vennootschap is verloren. Het personeelslid heeft executoriaal beslag gelegd op de bankrekening
van de vennootschap. Dit beslag is vanwege het faillissement van rechtswege opgeheven.

1.5 Verzekeringen

1.6 Huur
1.7 Qorzaak faillissemnent

er zijn de gebruikelijke bedrijfsverzekeringen, die voor
zover nodig zijn be€indigd.
er zijn geen lopende huurovereenkomsten.



Failliet had haar onderneming in de montage van badkamers. Naast de bestuurder was er één
werknemer werkzaam als monteur. Met deze monteur is een conflict ontstaan, waardoor geen
opdrachten konden worden gedaan. Om verdere slechte resultaten te vermijden is faillissement

aangevraagd.
2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faill.
22 Aantal in jaar voor faill.
23 Datum ontslagaanzegging
24 Werkzaamheden
3. Activa
Onroerende zaken
3.1 Beschrijving
32 Verkoopopbrengst
33 Hoogte hypotheek
34 Boedelbijdrage
35 Werkzaamheden
Bedrijfsmiddelen
3.6 Beschrijving
3.7 Verkoopopbrengst
38 Boedelbijdrage
3.9 Bodemvoorrecht fiscus
3.10 Werkzaamheden
Voorraden/ onderhanden werk
3.11  Beschrijving
3.12  Verkoopopbrengst
3.13  Boedelbijdrage
3.14  Werkzaamheden
Andere activa
3.15  Beschrijving
3.16  Verkoopopbrengst
3.17  Werkzaamheden

0.

I

niet van toepassing. Op 31 augustus 2015 hebben de
vennootschap en de werknemer een beéindigingsover —
eenkomst gesloten.

inventarisatie, afgerond.

failliet heeft geen onroerende zaken in eigendom.
niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

inventarisatie, afgerond.

er zijn geen roerende activa, eigendom van failliet,
aangetroffen.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

inventarisatie, afgerond.

er zijn geen voorraden, eigendom van failliet,
aangetroffen,

niet van toepassing,.

niet van toepassing.

inventarisatie, afgerond.

de curator geen voor liquidatie in aanmerking komende
activa aangetroffen.

niet van toepassing.

inventarisatie, afgerond.



Debiteuren

Bij de faillissementsaanvraag is een debiteurenlijst als bijlage toegevoegd. Op deze lijst staan
verschillende debiteuren tot een bedrag van in totaal € 31.000,00. In een gesprek met de directie
werd aangegeven dat er geen sprake is van debiteuren. De curator zal dit nader onderzoeken. In
elk geval blijkt uit de overlegde debiteurenlijst wel dat de debiteurenportefeuille zeer oud is,
zodat het heel goed kan zijn dat debiteuren niet of moeilijk te incasseren zijn.

4.1 Omvang debiteuren

42 Opbrengst

43 Boedelbijdrage

44 Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
54 Separatistenpositie

55 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud
57 Retentierechten

5.8 Reclamerechten.

59 Werkzaamheden

6. Doorstart/ voortzetten
Voorizetten

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden
Doorstart

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden

nog niet bekend, nader onderzoek dient te volgen.

er zijn geen zekerheden gevestigd zodat de opbrengst uit
de debiteurenportefeuille geheel ten goede komt aan de
boedel.

inventarisatie.

de vennootschap heeft geen bankfinanciering.

de vennootschap heeft twee leaseovereenkomsten
gesloten met Volkswagenbank met betrekking tot
bedrijfsauto’s. Er is achterstand opgetreden in de
belaling van de leasepenningen. Reeds voor datum
faillissement heeft de Volkswagenbank de auto’s
opgeist en retour genomen. De restantvordering zal
worden ingediend ter verificatie.

er zijn geen zekerheden ten behoeve van derden gesteld.
niet van toepassing.

niet van toepassing.

er is niet gebleken van rechten van eigendomsvoor-
behoud.

er is niet gebleken van retentierechten.

er is niet gebleken van reclamerechten.
inventarisatie, afgerond.

de ondemneming was per faillissementsdatum reeds
gestaakt. Deze werd derhalve niet voortgezet.

niet van toepassing,

inventarisatie, afgerond.

er komt geen doorstart.
niet van toepassing.
niet van toepassing.
niet van toepassing.
inventarisatie, afgerond.



7.2

73

74

7.5
7.6
7.7

8.1
82
8.3
8.4
8.5

8.6

8.7

8.8

9.1
9.2
9.3
9.4

1¢.
10.1

10.2

Rechtmatigheid
Boekhoudplicht

Depot jaarrekeningen

Goedk, Verkl. Accountant

Stortingsverpl. aandelen

Onbehoorlijk bestuur
Paulianeus handelen
Werkzaamheden

Crediteuren

Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

Pref. vord. van het UWV

Andere pref. crediteuren :
Aantal concurrente crediteuren

Bedrag concurrente crediteuren :

Verwachte wijze van afwikkeling:

Werkzaamheden

Procedures

Naam wederpartij{en)
Aard procedures
Stand procedures
Werkzaamheden

Qverig
Termijn afwikkeling faill.

Plan van aanpak

aan de boekhoudplicht is voldaan. De administratie is
beschikbaar voor de curator.

aan de publicatieplicht is voldaan. De jaarrekeningen
over 2014 en voorgaande jaren zijn tijdig gedeponeerd.
in verband met het feit dat er sprake is van een kleine
onderneming, is een goedkeuringsverklaring van de
accountant niet vereist.

de vennootschap is opgericht in 2014, waarbij als
kapitaal € 10,00 is gestort. Dit bedrag is aan de
vennootschap voldaan zodat aan de stortingsplicht is
voldaan.

van onbehoorlijk bestuur is tot heden niet gebleken.
van paulianeus handelen is tot heden niet gebleken.
inventarisatie,

faillissementskosten.

niet ingediend.

niet ingediend.

niet bekend.

volgens de administratie zijn er ongeveer 28
crediteuren. Voor de crediteuren die zich aangemeld
hebben ter verificatie wordt verwezen naar de
creditewrenlijst.

volgens de administratie zou een totaalbedrag van de
crediteuren ongeveer € 68.000,00 zijn. Voor het bedrag
van de schulden die ter verificatie zijn aangemeld wordt
verwezen naar de crediteurenlijst.

gelet op het feit dat er nauwelijks activa zijn
aangetroffen, verwacht de curator dat er aan de
schuldeisers geen uitkering zal worden gedaan.
inventarisatie

Media Totaal Noord B.V.

incasso van openstaande rekening,
schorsing, mogelijk verstekvonnis.
inventarisatie, afgerond.

het faillissement kan op korte termijn worden
afgewikkeld. Het zal in elk geval zeker zes maanden na
faillissementsdatum worden aangehouden.

beoordeling debiteurenportefenille, nader onderzoek
aansprakelijkheden.



10.3  Indiening volgend verslag : mei 2016.
104  Werkzaamheden : inventarisatie.

Assen, 23 februari 2016

De gegevens in dit verslag zijn gebaseerd op de informatie die de curator in zijn hoedanigheid heeft vergaard en ontvangen.
Aamwullende informaftie kan tot nieuwe inzichten leiden. Dit befekent dat de in dit verslag vermelde feiten en financiéle
gegevens op enig moment aangepast kunnen worden, De curator staal niet in voor de juistheid van de informatie. Aan het
verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend.



